
Дата:

од

од

Бр. Лиц. Σ Оп 2' 2' 2' Диск

Т1 16:13 12 2462 1 0 24 22

Т2 27:28 1 2472 2 0 25 22

Т3 3 2471 1 2 1 26 22

14 2474 3 3 1 26 23

Досу. 5 13 2468 1 60 3 2 27 23

Реал. 5 15 2733 2 18 44 4 2 27 24

8 2457 1 5 2 28 24

4 2459 3 6 2 28 25

17 2486 1 6 3 29 25

5 2479 7 3 29 26

7 2456 5 10 8 3 30 26

9 2467 10 10 8 4 31 26

2 2461 5 12 9 4 32 26

6 2486 4 5 9 5 32 27

10 2726 10 9 6 33 27

10 6 33 28

А 2493 11 6 34 28

Б 11 7 35 28

Ц 2496 11 8 35 29

Д 12 8 35 30

7 Мин 7 18 19 56 60 12 9 36 30

М Игр 10 10 2 2 17 13 9 36 31

13 10 37 31

Бр. Лиц. Σ Оп 2' 2' 2' Диск 14 10 37 32

Т1 25:18 16 2149 15 10 38 32

Т2 43:10 8 2121 6 7 42 56 60 60 15 11 38 33

Т3 55:04 5 2128 12 18 59 16 11 38 34

6 629 13 8 13 23 16 12 39 34

Досу. 5 10 3140 2 19 17 12 39 35

Реал. 4 11 2572 1 18 12 39 36

13 2722 1 4 18 13 40 36

15 2097 3 18 14 41 36

17 2103 2 18 15 42 36

18 16 42 37

18 17 43 37

18 18 44 37

19 18 44 38

19 19 45 38

20 19 45 39

20 20 46 40

А 2129 26 21 20

Б 22 20

Ц 23 20

Ф 23 21

7 Мин 26 35 46 52 55 24 21

М Игр 6 6 6 5 5
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Кире Петров

Огнен Савковиќ
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Васил Витанов

Орданчо Лазов

Петар Пеовски

Петар Петров

Ристе Ристов

7 M

Тајм аут

ЕКИПА Б

Стефан Добревски

Стефан Коцев

ПРЕЗИМЕ И ИМЕ

Боја на дрес

Раиф Тахировиќ
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1.11111E+11Александар Ѓорѓиевски

Златко Крстевски 

Мерач на време

Тони Јованов

Раде Мицев

Ангел Ивановски
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Записничар

Забелешка

Климент Треновски

Џеват Равамановски

Ѓорѓи Дука

Благоја Огнановски
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Дежурен лекар

7 M

Забелешка

Мартин Димовски

Полувреме

20 19

Краен Резултат

40

Движење Рез.
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ЕКИПА А

Време:

ЕКИПА Б

ЗАПИСНИК   ОД   РАКОМЕТЕН   НАТПРЕВАР

2000

Р.К Македонија Ѓорче Петров

Место:

200

Натпревар

бела

Г.Р.К Тиквеш 2014

Кавадарци

Кавадарци

Гледачи

Капацитет на сала

Скопје

16:00

Вид на натпревар : Првенствен
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Блаже Толов

ЕКИПА А

40

Тајм аут Голови
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Синиша Тасиќ

1

Костадин Петров

Антонио Максимовиќ

Мартин Петров

Димитар Минов

Боро Ѓорѓиев

Голови

Битола

Кавадарци

Кавадарци

Кавадарци

Александар Марковси

Контролор

Битола

Битола

Иван Илиевски

Судија Б

Боја на дрес

111

Димитар Влаинков
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Илија Меловски

ПРЕЗИМЕ И ИМЕ

Јане Јаковлев
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6/2/2019 Сала: Јасмин

Мажи Жени
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